
№п/п
Стартовый 

номер Фамилия Имя Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время
I 535 Катиркин Денис м 02.11.1992 Lavrentev Team г. Тюмень 0:17:42
II 533 Овчинников Сергей м 14.02.1985 - г. Тобольск 0:18:01
III 538 Дубогрий Борис м 28.05.2002 Lavrentev Team г. Тюмень 0:20:17
4 547 Клаузер Денис м 19.10.1991 - г. Тюмень 0:20:57
5 532 Мирасов Ильдус м 04.10.1984 Tyumen Trail д. Большие Акияры 0:21:06
6 513 Козлов Тимофей м 23.05.2012 - г. Тюмень 0:23:08

7 521 Безвуляк Анастасия ж 01.04.1990 Лига Бега Междуреченский п. Междуреченский 0:24:00
8 560 Козлов Михаил м 07.01.1985 - г. Тюмень 0:24:38
9 516 Чеканова Ольга ж 05.02.1979 - г. Тюмень 0:24:48

10 528 Молчанов Ярослав м 19.12.2012 - г. Тюмень 0:26:03
11 529 Молчанова Виктория ж 13.11.1989 HardRun г. Тюмень 0:26:05
12 539 Пасхалов Валерий м 11.08.2009 - г. Тюмень 0:27:36
13 534 Овчинникова Елена ж 05.07.1985 TobRun г. Тобольск 0:27:45
14 523 Масленникова Мария ж 17.08.1981 #курганбежит г. Курган 0:27:47
15 503 Распопов Антон м 27.10.1990 - г. Тюмень 0:28:22
16 541 Зенкова Юлия ж 10.11.1994 #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:29:05
17 512 Саитов Ильнур м 21.06.1988 Беговой клуб ХНГ г. Тюмень 0:29:14
18 551 Гаранова Татьяна ж 28.02.1979 Balance г. Тюмень 0:29:49
19 550 Гаранов Иван м 01.10.2012 Balance г. Тюмень 0:29:49
20 508 Бугаев Владимир м 27.07.1982 - г. Тюмень 0:30:18
21 548 Белоусов Василий м 06.01.1950 2Run г. Тюмень 0:30:28
22 524 Кирилова Ирина ж 21.02.1978 - г. Железногорск 0:30:38
23 555 Попова Марина ж 23.04.1980 БК Газпром Недра г. Тюмень 0:30:44
24 556 Пасхалова Алёна ж 20.04.1985 - г. Тюмень 0:30:47
25 504 Бумажников Дмитрий м 10.04.1986 - г. Тюмень 0:30:51
26 549 Москатов Кирилл м 29.10.1981 - г. Тюмень 0:31:09
27 543 Сезонова Любовь ж 13.09.1991 - г. Тюмень 0:31:28
28 515 Степаненко Валентина ж 02.02.1966 - г. Тюмень 0:31:41
29 531 Уразова Лилия ж 15.09.1979 - с. Успенка 0:32:34
30 514 Машорин Дмитрий м 08.02.1984 - г. Тобольск 0:32:39

"БЕЛЫЙ ПЕС 2025"

Протокол 5 км. Результаты. Абсолют



31 013 Жданова Алена ж 05.10.1986 - г. Тюмень 0:32:54
32 537 Коктышева Юлия ж 05.12.1984 - г. Тюмень 0:33:53
33 554 Черепанова Наталья ж 01.06.1997 БК Газпром Недра г. Тюмень 0:34:07
34 507 Сирачева Мунира ж 19.03.1991 5 вёрст Тобольск 0:34:20
35 505 Чевская Эльмира ж 22.04.1986 русская дружина г. Тюмень 0:34:36
36 518 Наумова Екатерина ж 06.03.1982 - - 0:34:42
37 552 Симанова Анна ж 17.11.1988 - - 0:34:46
38 542 Пелевин Петр м 01.03.1980 - г. Тюмень 0:34:53
39 536 Шегурова Алёна ж 22.02.1980 - г. Тюмень 0:35:06
40 526 Суханова Виктория ж 09.02.1988 - г. Тюмень 0:35:09
41 525 Суханов Денис м 31.12.1982 - г. Тюмень 0:35:11
42 511 Маркова Дарья ж 15.05.1990 - г. Тюмень 0:35:16
43 510 Самоловова Мария ж 07.08.1989 - г. Тюмень 0:35:17
44 502 Волков Денис м 26.01.1989 Balance г. Тюмень 0:35:35
45 500 Лисенко Мария ж 26.02.1991 Balance Running г. Тюмень 0:35:35
46 553 Иванова Лилия ж 03.06.1984 - г. Тюмень 0:36:55
47 501 Кальчук Антон м 02.06.1991 - - 0:37:15
48 517 Ляшкова Марина ж 21.09.1988 - - 0:37:16
49 506 Соловьева Марина ж 21.05.1979 - г. Тюмень 0:38:15
50 530 Мухаметуллина Руслана ж 23.10.2008 - г. Тюмень 0:41:08
51 519 Кёйлю Нурсиля ж 29.09.1987 - г. Тюмень 0:41:19

№п/п номер Фамилия Имя Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время
I 535 Катиркин Денис м 02.11.1992 Lavrentev Team г. Тюмень 0:17:42
II 533 Овчинников Сергей м 14.02.1985 - г. Тобольск 0:18:01
III 538 Дубогрий Борис м 28.05.2002 Lavrentev Team г. Тюмень 0:20:17
4 547 Клаузер Денис м 19.10.1991 - г. Тюмень 0:20:57
5 532 Мирасов Ильдус м 04.10.1984 Tyumen Trail д. Большие Акияры 0:21:06
6 513 Козлов Тимофей м 23.05.2012 - г. Тюмень 0:23:08
7 560 Козлов Михаил м 07.01.1985 - г. Тюмень 0:24:38
8 528 Молчанов Ярослав м 19.12.2012 - г. Тюмень 0:26:03
9 539 Пасхалов Валерий м 11.08.2009 - г. Тюмень 0:27:36

10 503 Распопов Антон м 27.10.1990 - г. Тюмень 0:28:22
11 512 Саитов Ильнур м 21.06.1988 Беговой клуб ХНГ г. Тюмень 0:29:14

Протокол 5 км. Результаты. Абсолют. Мужчины



12 550 Гаранов Иван м 01.10.2012 Balance г. Тюмень 0:29:49
13 508 Бугаев Владимир м 27.07.1982 - г. Тюмень 0:30:18
14 548 Белоусов Василий м 06.01.1950 2Run г. Тюмень 0:30:28
15 504 Бумажников Дмитрий м 10.04.1986 - г. Тюмень 0:30:51
16 549 Москатов Кирилл м 29.10.1981 - г. Тюмень 0:31:09
17 514 Машорин Дмитрий м 08.02.1984 - г. Тобольск 0:32:39
18 542 Пелевин Петр м 01.03.1980 - г. Тюмень 0:34:53
19 525 Суханов Денис м 31.12.1982 - г. Тюмень 0:35:11
20 502 Волков Денис м 26.01.1989 Balance г. Тюмень 0:35:35
21 501 Кальчук Антон м 02.06.1991 - - 0:37:15

№п/п номер Фамилия Имя Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время
I 521 Безвуляк Анастасия ж 01.04.1990 Лига Бега Междуреченский п. Междуреченский 0:24:00

III 516 Чеканова Ольга ж 05.02.1979 - г. Тюмень 0:24:48
III 529 Молчанова Виктория ж 13.11.1989 HardRun г. Тюмень 0:26:05
4 534 Овчинникова Елена ж 05.07.1985 TobRun г. Тобольск 0:27:45
5 523 Масленникова Мария ж 17.08.1981 #курганбежит г. Курган 0:27:47
6 541 Зенкова Юлия ж 10.11.1994 #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:29:05
7 551 Гаранова Татьяна ж 28.02.1979 Balance г. Тюмень 0:29:49
8 524 Кирилова Ирина ж 21.02.1978 - г. Железногорск 0:30:38
9 555 Попова Марина ж 23.04.1980 БК Газпром Недра г. Тюмень 0:30:44

10 556 Пасхалова Алёна ж 20.04.1985 - г. Тюмень 0:30:47
11 543 Сезонова Любовь ж 13.09.1991 - г. Тюмень 0:31:28
12 515 Степаненко Валентина ж 02.02.1966 - г. Тюмень 0:31:41
13 531 Уразова Лилия ж 15.09.1979 - с. Успенка 0:32:34
14 013 Жданова Алена ж 05.10.1986 - г. Тюмень 0:32:54
15 537 Коктышева Юлия ж 05.12.1984 - г. Тюмень 0:33:53
16 554 Черепанова Наталья ж 01.06.1997 БК Газпром Недра г. Тюмень 0:34:07
17 507 Сирачева Мунира ж 19.03.1991 5 вёрст Тобольск 0:34:20
18 505 Чевская Эльмира ж 22.04.1986 русская дружина г. Тюмень 0:34:36
19 518 Наумова Екатерина ж 06.03.1982 - - 0:34:42
20 552 Симанова Анна ж 17.11.1988 - - 0:34:46
21 536 Шегурова Алёна ж 22.02.1980 - г. Тюмень 0:35:06
22 526 Суханова Виктория ж 09.02.1988 - г. Тюмень 0:35:09

Протокол 5 км. Результаты. Абсолют. Женщины



23 511 Маркова Дарья ж 15.05.1990 - г. Тюмень 0:35:16
24 510 Самоловова Мария ж 07.08.1989 - г. Тюмень 0:35:17
25 500 Лисенко Мария ж 26.02.1991 Balance Running г. Тюмень 0:35:35
26 553 Иванова Лилия ж 03.06.1984 - г. Тюмень 0:36:55
27 517 Ляшкова Марина ж 21.09.1988 - - 0:37:16
28 506 Соловьева Марина ж 21.05.1979 - г. Тюмень 0:38:15
29 530 Мухаметуллина Руслана ж 23.10.2008 - г. Тюмень 0:41:08
30 519 Кёйлю Нурсиля ж 29.09.1987 - г. Тюмень 0:41:19


